
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 8714323  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-179-115-179/2024/ML                                                                                   Wrocław, 03.12.2024 r. 
 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 
którego przedmiotem jest migracja systemów operacyjnych wraz z działającymi z nimi usługami z fizycznych 
serwerów do infrastruktury klastra Hiperkowergentnego, sprawa nr PUZ-2380-179-115-179/2024/ML. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 772 000,00 zł 
brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 03.12.2024 r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert: 03.12.2024 r., godz. 09:05 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

1) Boat.Systems Sp. z o.o., ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 

Cena oferty brutto: 776 246,85 zł. 

Termin wykonania, warunki gwarancji oraz termin płatności faktur zgodny z wymaganiami SWZ. 

 
 
 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

